
Zwiększenia Zmniejszenia
274 654,44 197 500,00
274 654,44 197 500,00

0,00 189 900,00

189 900,00

200,00 7 500,00

7 500,00

200,00

15 900,00 0,00

15 900,00

154,44 0,00

154,44

800,00 0,00

800,00

0,00 100,00

100,00

257 600,00 0,00

257 600,00

274 654,44 197 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych 

Pozostała działalność

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania"

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

dotacje celowe z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85228

85216 Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852

Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Zarządzenie Nr 54
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85214

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

85215 Dodatki mieszkaniowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych 

RAZEM:

85295

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia
274 654,44 197 500,00

85212 0,00 189 900,00
189 900,00

85213 200,00 7 500,00
7 500,00

200,00

85214 15 900,00 0,00
15 900,00

85215 154,44 0,00
154,44

85216 800,00 0,00
800,00

85228 0,00 100,00
100,00

85295 257 600,00 0,00
257 600,00

274 654,44 197 500,00

Zwiększenia Zmniejszenia

278 694,44 201 540,00

800,00 800,00

600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

200,00 200,00

200,00 200,00

200,00 200,00

274 654,44 197 500,00

0,00 189 900,00

189 900,00

200,00 7 500,00

200,00 7 500,00

200,00 7 500,00

15 900,00 0,00

15 900,00

154,44 0,00

3,09 0,00

3,09

151,35

800,00 0,00

800,00

2010

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

85212

85216

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Tabela Nr 1:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85213

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

80110 Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Kwota w zł:

2030

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Paragraf

2010

2010

§ 2

2030

2030

2030

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

RAZEM:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Dział

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

POMOC SPOŁECZNA

852

801

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852

2010

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

85214

w tym:

Strona 2



0,00 100,00

0,00 100,00

100,00

257 600,00 0,00

17 600,00 0,00

17 600,00

240 000,00

3 240,00 3 240,00

3 240,00 3 240,00

3 240,00 3 240,00

278 694,44 201 540,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

800,00 800,00

80110 600,00 600,00

200,00

400,00

600,00

80146 200,00 200,00

200,00

200,00

274 654,44 197 500,00

85212 0,00 189 900,00

189 900,00

85213 200,00 7 500,00

200,00 7 500,00

85214 15 900,00 0,00

15 900,00

85215 154,44 0,00

151,35

3,09

85216 800,00 0,00

800,00

85228 0,00 100,00

100,00

85295 257 600,00 0,00

240 000,00

17 600,00

3 240,00 3 240,00

92195 3 240,00 3 240,00

870,40

153,60

2 471,80

436,20

282,20

49,80

1 883,60

332,40

278 694,44 201 540,00

3110

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

4127

4129

4177

4179

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

4170

921

92195

85228

Pozostała działalność

3110

85295

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4019

4117

4119

Dział

RAZEM:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Wydatki jednostek budżetowych

Kwota w zł:
Paragraf

3110

801

RAZEM:

4130

852

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4300

4240

4420

4210

4300

4210

3110

3110

Rozdział

Tabela Nr 2:

921

4300

4017

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 154,44 197 500,00

85212 0,00 189 900,00
189 900,00

85213 0,00 7 500,00

7 500,00

85215 154,44 0,00

154,44

85228 0,00 100,00

100,00

154,44 197 500,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 154,44 197 500,00

85812 0,00 189 900,00

189 900,00

85213 0,00 7 500,00

7 500,00

85215 154,44 0,00

151,35

3,09

85228 0,00 100,00

100,00

154,44 197 500,00

Rozdział Paragraf

II. WYDATKI

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Rozdział

2010

Dział

RAZEM:

Paragraf

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 1 z dnia 28.01.2015 r.

§ 3

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17.02.2015 r.

§ 4

Kwota w zł:

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Kwota w zł:

RAZEM:

2010

4170

4130

3110

4210

3110

2010

Dział

2010

Strona 4


